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PACMNCAHUE 3AHATVIA BHEYPOUHOW AEATE/IbHOCTW Ha 2025-2026 yuebHbIl rog

HA3BAHWE

«POAHOE C/TOBO»/«MOABVXXHbBIE UITPbI»

«OPTATA POCCUIN»

«PA3IrOBOPbI O BAXXHOM>»

«MOA XYOOXXECTBEHHAA MPAKTUNKA/

«B MUPE MY3blKWN»

«MNOABVXXHBIE UIPbl»

«OCHOBbI ®YHKUVOHAIbBHOW MIPAMOTHOCTW»
«OPTATA POCCUIN»

«PA3IrOBOPbI O BA)XHOM»

«MOA XYOOXXECTBEHHAA MPAKTUNKA»/

«B MUPE MY3blKIN»

«bY b 300POB»

«LLIKOSIbHbIN TEATP»/ «OPNISITA POCCUN»
«OCHOBbI ®YHKLIIOHA/IbBHON FPAMOTHOCTW»
«PA3IOBOPbI O BAXHOM»

«MOA XYOOXECTBEHHAA MPAKTUKAx»/

«B MUPE MY3blKW»

«EC/IN XOYELLb BEbITb 340POB»

«tOHbIE CITOPTCMEHbI»

«OCHOBbl  ®YHKLWVOHA/IbHOW TPAMOTHOCTW»/
«OPTATA POCCUIN»

«PA3IOBOPbI O BAXXHOM»

«MOA XYAOXECTBEHHAA MPAKTUKA»/

«B MUPE MY3blKIN»

«tOHbIE CITOPTCMEHbI»

«PA3IOBOPbI O BAXXHOM»

«MY3bIKANTbHAA LUKATYNKA/

MACTEPCKAA XYAOXXHUNKA

«HOHWOP»

«PYHKUNOHAJIbHA TPAMOTHCTL: YYMCA N4
XN3HN»

HATMPABJ/EHWS BHeypoUHOI AeATeNIbHOCTH

NPOEKTHO-MCCNeaoBaTebcKas A-Tb/
CMOPTUBHO-030POBUTENLHAS [-Th
coumanibHoe
MHOPMAaLMOHHAs Ky/bTypa
XY [0XKECTBEHHO-3CTETMUECKAs TBOPUYECKAs eATEIbHOCTb

CMOPTUBHO-0340POBUTENbHAS [-Tb
WHTeNNeKTyalbHble MapadioHbl
couuanibHoe
MHOPMALMOHHAs KynbTypa
XY [0XECTBEHHO-3CTETUYECKAs TBOPYECKas [esATelbHOCTb

CMOPTUBHO-030POBUTENLHAS [-Th
coumanibHoe
WHTeNNeKTya/lbHble MapadioHbl
WHOPMALMOHHAS KyNbTypa
XY [0XKECTBEHHO-3CTETMUECKAs TBOPYECKas AeATeNlbHOCTb

CNOPTUBHO-0340POBUTENbHAA A-Tb
CNOPTUBHO-0340POBUTENbHAEA A-Tb
WHTENNEKTyasIbHble MapadoHbI/
coumanbHoe
WH(OpMaLMOHHas KybTypa
XY[A0XXeCTBEHHO-3CTeTNYECKAsA TBOPYeCKan AeATeNlbHOCTb

CMOPTUBHO-03J0POBUTENbHAS 4-Th
WH(OPMALMOHHas KynbTypa
XYL0XKECTBEHHO-3CTETMUECKAS TBOPUECKas [esTe/lbHOCTb

CMOPTUBHO-03J0POBUTENbHAS [-Thb
06LLEVHTENNEKTYaNIbHOE

YUYNTE/b

MATKOBAE.B.
XONKNHAT.®.
MATKOBAE.B.
NMATKOBA E.B.
MATKOBAE.B.

XONKVHAT.®.
K/IbIKOBA M.A.
K/1IbIKOBA M.A.
K/IbIKOBA M.A.
K/IbIKOBA M.A.

XONKWH AT.
MATKOBAT .H.
MATKOBAT .H.
MATKOBAT .H.
MATKOBAT .H.

XONKNHAT.®.
XONKUHAT.
CEOOBA.E.

CEOOBA J1.E.
CEOOBAIE.

XOJNKWH AJ.
YEPEIMAHOB E.A.
MATKOBA T .H.

XOJIKNH AT
K/IbIKOBA M.A.

YTBEPXAEHO

kKazom MBOyCOLL c. Emawumn
HKNA-J1.KnblkoB

2011 1 o

MBOY COIL
Malumn
BPEMA
LEVL A > KNACC
3AHATUIA
N
yeTBepr 12.50 1
nATHMLA 12.50 1
NoHeAeNbHUK 9.00 1
BTOPHUK 13.50 1
cpepa 12.50 1
BTOPHUK 13.50 2
BTOPHUK 13.50 2
noHeneNbHUK 9.00 2
yeTBepr 13.50 2
yeTBepr 12.50 2
BTOPHUK 12.50 3
naTHULA 12.50 3
noHeAe/IbHUK 9.00 3
BTOPHUK 13.50 3
cpefa 13.50 3
BTOPHUK 13.50 4
BTOPHUK 12.50 4
noHeaenbHNK 9.00 4
cpega 13.50 4
yeTBepr 13.50 4
noHeAenbHNK 9.00
NATHALA 13.50 5
BTOPHUK 14.40 5
cpefa 13.50 5
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26
27
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29
30

31
32
33
34
35

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
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57
58
59

«SAHNMATEJIbBHAA MATEMATUKA»
«PA3IOBOPbLI O BAXXHOM»

«DPYHKUMOHANBHAA TPAMOTHOCTb: YYMMCA OS1A

YXUN3HN»
«POCCUS - MOV FOPU30OHTbI»
«HOHbI BONEVBONCT»

«MY3bIKATbHASA LUKATY KA/
MACTEPCKAA XY AOXHUNKA
«PA3rOBOPbI O BAXXHOM»

«POCCUA - MOWN TOPU3OHTbI»
«POBOTOTEXHUKA»
«CMNOPTUNBHbLIE UIPbI»

«MY3bIKA/IbHAS LUKATYNKA/
MACTEPCKAS XY OOXHUKA
«PA3rOBOPbI O BAXXHOM»

«POCCUSA - MOU FTOPU3OHTbI»
«CEMbEBE/JEHVIE»

«OCHOBbI ®VIHAHCOBOW MPAMOTHOCTU»
«CTAPTbI HALEX»

«OCHOBbI BOEHHOW NOArOTOBKW»
«PA3rOBOPbI O BAXXHOM>»

«POCCUSA - MOU FTOPU3OHTbI»
«MATEMATUKA /151 YB/IEYEHHbIX»
«OHbI BACKETEO/INCT»

«B MUPE VIHOOPMATUKW»

«MWP FEOTPA®N»

«PA3rOBOPbI O BAXXHOM>»

«POCCUSA - MOU FTOPU3OHTbI»
«HAYAbHASA BOEHHASA NOArOTOBKA»
«PUHAHCOBASI TPAMOTHOCTb. LINdPOBO MUP»
«BONEWBOS»

«BONENBON»

«PA3rOBOPbI O BAXXHOM>»

«POCCUSI - MOU TOPU3OHTbI»
«MAKCVIMYM»

«OBLASA ®UBNYECKASA MOArOTOBKA»
«DU3NKA BOKPYT HAC»

«XUMUS B BALAYAX»

06LLENHTENNIEKTYaNIbHOE
MHOPMaLMOHHAs Ky/bTypa
06LLENHTENNIEKTYa/IbHOE

NpoopUEHTaLMOHHOE
CMOPTUBHO-03[0POBUTENLHOE
XY [0XKECTBEHHO-3CTETUYECKAs TBOPUECKAs [eATe/IbHOCTb

MHHOPMALMOHHAS Ky/bTypa
NpoopreHTaLMOHHOE
06LLENHTENNEKTYaNIbHOE
CMOPTUBHO-030POBUTENILHOE
XY [O0XKECTBEHHO-3CTETMUECKAs TBOPUECKAs AeATe/lbHOCTb

MHHOPMAaLMOHHAs Ky/bTypa
NpoopUeHTaLMOHHOE
couuasnbHoe
06LLENHTENNIEKTYa/IbHOE
CMOPTUBHO-03[,0POBUTENILHOE
CMOPTUBHO-03[0POBUTENBHOE
WHOPMaLMOHHAs Ky/bTypa
NpoopUeHTaLNOHHOE
06LLENHTENIEKTYa/IbHOE
CMOPTUBHO-03/10POBUTESILHOE
06LLENHTENNEKTYa/IbHOE
06LLENHTENNIEKTYNIbHOE
WHOPMALMOHHAS Ky/bTypa
NpoopreHTaLMOHHOE
CMOPTUBHO-03,0POBUTESILHOE
couuanbHoe
CMOPTUBHO-03J0POBUTESILHOE
CMOPTUBHO-03,0POBUTESILHOE
WHhOpMaLMOHHas KybTypa
npotopreHTaLMOHHOe
06LLEVHTENNIEKTYa/IbHOE
CMOPTUBHO-030POBUTENIbHOE
06LLEVHTENNIEKTYa/IbHOE
06LLENHTENNIEKTYa/IbHOE

KAPABEATOBA O.H.

XONKHAT.®.
XONKVHAT.®.

XONKVHAT.®.
XONKWH A .
MATKOBAT .H.

LLIBAJIEBA N.A.
LLIBAJTIEBA N.A.
YEPEMAHOB E.A.
XOJNIKUH AN,
MATKOBAT .H.

BPATNMHA T.W.
BPATMHAT.N.

KAPABEATOBA O.H.

K/bIKOB AJL.
XOJIKNH AT,

K/NbIKOB A .

PEAPEEBA B.IN.
PEAPEEBAB.I.
BPATNMHA T.W.

XONKWH AN,

YEPEMNAHOB E.A.

XONKNHAT.®.
OYHAEBAE.IN.
OYHAEBAE..
K/IbIKOB AJ..

KAPABATOBA O.H.

XONKUH AN,
XONKUH AN
MYHWPOBA T .P.
MYHWPOBA T'.P
BPATMHA T.W.
XOJIKNH AL
YEPEIMAHOB E.A.
PEOPEEBA B.IN.

veTBepr
NMnoHeaeIbHUK
BTOPHUK

yeTBepr
NATHULA
veTBepr

NnoHeaAeNbHUK
veTBepr
BTOPHUK
BTOPHUK

NoHeAeNbHUK

noHeAebHUK
YeTBepr
BTOPHUWK
cpefa
yeTBeEpr
cy660Ta
noHeAeNbHUK
YeTBepr
cpena
cy660T1a
NAaTHULA
YeTBepr
noHeAeNbHUK
YeTBepr
NAaTHULA
BTOPHUWK
cy660T1a
cpefa
noHeaenbHNK
YeTBepr
nNAaTHULA
cyb660Ta
BTOPHUK

cpepa

13.50
9.00
13.50

14.40
15.30
13.50

9.00

14.40
14.40
15.30
14.40

9.00
15.30
14.40
14.40
14.40
10.00
9.00
14.40
15.30
10.00
14.40
15.30
9.00
15.30
15.30
13.50
11.30
15.30
9.00
15.30
15.30
10.50
15.30
14.40
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