

УТВЕРЖДЕНО
приказом МБОУ СОШ с. Емашь
А.Л.Клыков
«30» 08 2025 № 89 /од

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ на 2025-2026 учебный год

№	НАЗВАНИЕ	НАПРАВЛЕНИЯ внеурочной деятельности	УЧИТЕЛЬ	ДЕНЬ	ВРЕМЯ НАЧАЛА ЗАНЯТИЙ	КЛАСС
1	«РОДНОЕ СЛОВО»/«ПОДВИЖНЫЕ ИГРЫ»	проектно-исследовательская д-ть/ спортивно-оздоровительная д-ть	ПЯТКОВА Е.В. ХОЛКИНА Г.Ф.	четверг	12.50	1
2	«ОРЛЯТА РОССИИ»	социальное	ПЯТКОВА Е.В.	пятница	12.50	1
3	«РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ»	информационная культура	ПЯТКОВА Е.В.	понедельник	9.00	1
4	«МОЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ПРАКТИКА»/ «В МИРЕ МУЗЫКИ»	художественно-эстетическая творческая деятельность	ПЯТКОВА Е.В.	вторник	13.50	1
5	«ПОДВИЖНЫЕ ИГРЫ»	спортивно-оздоровительная д-ть	ХОЛКИНА Г.Ф.	среда	12.50	1
6	«ОСНОВЫ ФУНКЦИОНАЛЬНОЙ ГРАМОТНОСТИ»	интеллектуальные марафоны	КЛЫКОВА М.А.	вторник	13.50	2
7	«ОРЛЯТА РОССИИ»	социальное	КЛЫКОВА М.А.	вторник	13.50	2
8	«РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ»	информационная культура	КЛЫКОВА М.А.	понедельник	9.00	2
9	«МОЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ПРАКТИКА»/ «В МИРЕ МУЗЫКИ»	художественно-эстетическая творческая деятельность	КЛЫКОВА М.А.	четверг	13.50	2
10	«БУДЬ ЗДОРОВ»	спортивно-оздоровительная д-ть	ХОЛКИН А.Л.	четверг	12.50	2
11	«ШКОЛЬНЫЙ ТЕАТР»/ «ОРЛЯТА РОССИИ»	социальное	ПЯТКОВА Г.Н.	вторник	12.50	3
12	«ОСНОВЫ ФУНКЦИОНАЛЬНОЙ ГРАМОТНОСТИ»	интеллектуальные марафоны	ПЯТКОВА Г.Н.	пятница	12.50	3
13	«РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ»	информационная культура	ПЯТКОВА Г.Н.	понедельник	9.00	3
14	«МОЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ПРАКТИКА»/ «В МИРЕ МУЗЫКИ»	художественно-эстетическая творческая деятельность	ПЯТКОВА Г.Н.	вторник	13.50	3
15	«ЕСЛИ ХОЧЕШЬ БЫТЬ ЗДОРОВ»	спортивно-оздоровительная д-ть	ХОЛКИНА Г.Ф.	среда	13.50	3
16	«ЮНЫЕ СПОРТСМЕНЫ»	спортивно-оздоровительная д-ть	ХОЛКИН А.Л.	вторник	13.50	4
17	«ОСНОВЫ ФУНКЦИОНАЛЬНОЙ ГРАМОТНОСТИ»/ «ОРЛЯТА РОССИИ»	интеллектуальные марафоны/ социальное	СЕДОВА Л.Е.	вторник	12.50	4
18	«РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ»	информационная культура	СЕДОВА Л.Е.	понедельник	9.00	4
19	«МОЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ПРАКТИКА»/ «В МИРЕ МУЗЫКИ»	художественно-эстетическая творческая деятельность	СЕДОВА Л.Е.	среда	13.50	4
20	«ЮНЫЕ СПОРТСМЕНЫ»	спортивно-оздоровительная д-ть	ХОЛКИН А.Л.	четверг	13.50	4
21	«РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ»	информационная культура	ЧЕРЕПАНОВ Е.А.	понедельник	9.00	5
22	«МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКАТУЛКА/	художественно-эстетическая творческая деятельность	ПЯТКОВА Г.Н.	пятница	13.50	5
23	МАСТЕРСКАЯ ХУДОЖНИКА					
24	«ЮНИОР»	спортивно-оздоровительная д-ть	ХОЛКИН А.Л.	вторник	14.40	5
	«ФУНКЦИОНАЛЬНАЯ ГРАМОТНОСТЬ: УЧИМСЯ ДЛЯ ЖИЗНИ»	общеинтеллектуальное	КЛЫКОВА М.А.	среда	13.50	5

25	«ЗАНИМАТЕЛЬНАЯ МАТЕМАТИКА»	общеинтеллектуальное	КАРАБАТОВА О.Н.	четверг	13.50	5
26	«РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ»	информационная культура	ХОЛКИНА Г.Ф.	понедельник	9.00	6
27	«ФУНКЦИОНАЛЬНАЯ ГРАМОТНОСТЬ: УЧИМСЯ ДЛЯ ЖИЗНИ»	общеинтеллектуальное	ХОЛКИНА Г.Ф.	вторник	13.50	6
28	«РОССИЯ – МОИ ГОРИЗОНТЫ»	профориентационное	ХОЛКИНА Г.Ф.	четверг	14.40	6
29	«ЮНЫЙ ВОЛЕЙБОЛИСТ»	спортивно-оздоровительное	ХОЛКИН А.Л.	пятница	15.30	6
30	«МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКАТУЛКА/ МАСТЕРСКАЯ ХУДОЖНИКА	художественно-эстетическая творческая деятельность	ПЯТКОВА Г.Н.	четверг	13.50	6
31	«РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ»	информационная культура	ШВАЛЕВА И.А.	понедельник	9.00	7
32	«РОССИЯ – МОИ ГОРИЗОНТЫ»	профориентационное	ШВАЛЕВА И.А.	четверг	14.40	7
33	«РОБОТОТЕХНИКА»	общеинтеллектуальное	ЧЕРЕПАНОВ Е.А.	вторник	14.40	7
34	«СПОРТИВНЫЕ ИГРЫ»	спортивно-оздоровительное	ХОЛКИН А.Л.	вторник	15.30	7-8
35	«МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКАТУЛКА/ МАСТЕРСКАЯ ХУДОЖНИКА	художественно-эстетическая творческая деятельность	ПЯТКОВА Г.Н.	понедельник	14.40	7
36	«РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ»	информационная культура	БРАГИНА Т.И.	понедельник	9.00	8
37	«РОССИЯ – МОИ ГОРИЗОНТЫ»	профориентационное	БРАГИНА Т.И.	четверг	15.30	8
38	«СЕМЬЕВЕДЕНИЕ»	социальное	КАРАБАТОВА О.Н.	вторник	14.40	8
39	«ОСНОВЫ ФИНАНСОВОЙ ГРАМОТНОСТИ»	общеинтеллектуальное	КЛЫКОВ А.Л.	среда	14.40	8
40	«СТАРТЫ НАДЕЖД»	спортивно-оздоровительное	ХОЛКИН А.Л.	четверг	14.40	8
41	«ОСНОВЫ ВОЕННОЙ ПОДГОТОВКИ»	спортивно-оздоровительное	КЛЫКОВ А.Л.	суббота	10.00	8
42	«РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ»	информационная культура	РЕДРЕЕВА В.П.	понедельник	9.00	9
43	«РОССИЯ – МОИ ГОРИЗОНТЫ»	профориентационное	РЕДРЕЕВА В.П.	четверг	14.40	9
44	«МАТЕМАТИКА ДЛЯ УВЛЕЧЕННЫХ»	общеинтеллектуальное	БРАГИНА Т.И.	среда	15.30	9
45	«ЮНЫЙ БАСКЕТБОЛИСТ»	спортивно-оздоровительное	ХОЛКИН А.Л.	суббота	10.00	9
46	«В МИРЕ ИНФОРМАТИКИ»	общеинтеллектуальное	ЧЕРЕПАНОВ Е.А.	пятница	14.40	9
47	«МИР ГЕОГРАФИИ»	общеинтеллектуальное	ХОЛКИНА Г.Ф.	четверг	15.30	9
48	«РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ»	информационная культура	ДУНАЕВА Е.П.	понедельник	9.00	10
49	«РОССИЯ – МОИ ГОРИЗОНТЫ»	профориентационное	ДУНАЕВА Е.П.	четверг	15.30	10
50	«НАЧАЛЬНАЯ ВОЕННАЯ ПОДГОТОВКА»	спортивно-оздоровительное	КЛЫКОВ А.Л..	пятница	15.30	10
51	«ФИНАНСОВАЯ ГРАМОТНОСТЬ. ЦИФРОВОЙ МИР»	социальное	КАРАБАТОВА О.Н.	вторник	13.50	10
52	«ВОЛЕЙБОЛ»	спортивно-оздоровительное	ХОЛКИН А.Л.	суббота	11.30	10
53	«ВОЛЕЙБОЛ»	спортивно-оздоровительное	ХОЛКИН А.Л.	среда	15.30	10
54	«РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ»	информационная культура	МУНИРОВА Г.Р.	понедельник	9.00	11
55	«РОССИЯ – МОИ ГОРИЗОНТЫ»	профориентационное	МУНИРОВА Г.Р	четверг	15.30	11
56	«МАКСИМУМ»	общеинтеллектуальное	БРАГИНА Т.И.	пятница	15.30	11
57	«ОБЩАЯ ФИЗИЧЕСКАЯ ПОДГОТОВКА»	спортивно-оздоровительное	ХОЛКИН А.Л.	суббота	10.50	11
58	«ФИЗИКА ВОКРУГ НАС»	общеинтеллектуальное	ЧЕРЕПАНОВ Е.А.	вторник	15.30	11
59	«ХИМИЯ В ЗАДАЧАХ»	общеинтеллектуальное	РЕДРЕЕВА В.П.	среда	14.40	11